
 
 
 
 
 
 

                                         ROMÂNIA 
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN  

COMUNA FÂRLIUG 

PRIMAR     
CUI 3227815Tel: 0255/235414, Fax: 0255/235401, Email:primariafarliug@yahoo.com            

DISPOZIŢIA Nr. 83 / 24.03.2020 
 
 

          Privind încetarea plății indemnizației lunare pentru d-na  Mateia Maria , CNP 
2380906113697, persoană cu handicap grav, domiciliată  în Comuna Fârliug, nr.325, 

jud. Caraș-Severin, în baza Legii nr. 448/2006,  republicată, cu modificările și 
completările ulterioare. 

 
        Jr. Borduz Ioan , primarul comunei FÂRLIUG, judeţul CARAŞ – SEVERIN 
        Având în vedere: 
-Decesul titularului, în data de 19.03.2020, înregistrat  în actul nr.7 din 20.03.2020, 
la Primăria com. Fârliug. 
-Prevederile Legii nr. 448/2006 privind protecția și promovarea drepturilor 
persoanelor cu handicap , republicată , cu modificările și completările ulterioare; 
         În temeiul prevederilor art.154 alin (1), coroborat cu art.196 alin.1, lit.b din 
OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ. 
 
                                                           DISPUN 

 
          Art.1. Începând cu data de  19.03.2020, încetează plata  indemnizației lunare 
pentru d-na  Mateia Maria , CNP 2380906113697, persoană cu handicap grav, 
domiciliată  în Comuna Fârliug, nr.325, jud. Caraș-Severin. 
          Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează 
compartimentul financiar contabil, în cadrul aparatului de specialitate al primarului 
comunei Fârliug. 
         Art.3. Prezenta dispoziţie poate fi contestată în termen de 30 zile de la 
comunicare la Tribunalul Caraş – Severin.                                                                                                                     

       Art.4. Prezenta dispoziţie se comunică potrivit  OUG nr.57/2019 privind Codul 
Administrativ: Instituţiei Prefectului  judeţului Caraş - Severin, Compartimentului 
financiar contabil din cadrul primăriei . 
 

 

Primar                                                                                     Secretar 
        Jr.BORDUZ Ioan                                                                 Jr. GAL Francisc Remus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


